Et
est secundum philosophum. ante corpus
in quo est diuisio luminis: est aliud
super in quo est unio luminis
per totum. Illud corpus est celum
empyreum: in quo lumen continetur.
Secundo a loci puritate. Apocalypsis
in 17o. Non ultra non intrabit
ad eam aliquid conquinatum: aut
abominacione facies. Tertio a
loci latitudine. Baruch in 5o
Disit quoniam magna est domus dei: et
ingens locus possessionis eius.
Seneca. Ab ultimis litoribus
hispaniae usque ad indos paucissimis
diebus spatium iacet si nauis ferat
uentus: ac celestis illa regio per
triginta annos uelocissimo syderi
uia prestat. Item ex societate pro-
uenit exemplum gaudium. Primum ex
multitudine. Apocalypsis septimo.
Vidi turbam magnam quam diu-
merare non poterat. Secundo ex no-
bilitate illius societatis. in qua erit
beatus uirgo et angeli et sancti et sanctae. qui
omnes reges uel regine erunt. Vnde
filius dei dicit uenisse de regulibus
sedibus. Dapier in 10o. Plus de-
beret homines laborare solum ut
posset esse una die cum beata uirgine:
quam multi laborerent per eterna
gloria. Theodorus ad eustochium.
Egrede queso paulisper de curia
et papilionem corpus. ut in ostio
stans uideas gloriam dei patrisis:
et patris laboris ante oculos tuos
pinge mercede: quam nec oculus
uidit. Item. Dualis est illa dies. cum

tibi manū mater dñi rhoris oc-
 curret comitata uigineis? cū
 post rubrū mare subuerso cū
 suo exercitu pharaone tympauū
 tenēs p̄cuet respousurus? cū
 tenu dño glōse eū honoificatus
 est: **Itē** Tercio de aītabilitate
 illū societatis. Tanta eū eī
 caritas int̄ eos. q̄ gaudia aliorū
 sua reputabūt. **vsq̄e xxxj.**
Dixit dñs cuius ignis ī syon et
 carminū ī iherl̄m. **Itē** magnā
 caritate hēditas illa om̄ibz vna.
 est sigulis tota: iuxta uerū gre-
 gory. **Itē** a corp̄e glōificato q̄
 dtuplex pueniet gaudiū. **Prī-**
mū a corp̄is pulchritudīe: s̄dō
 ab eī subtilitate: t̄cū ab eī
 agilitate: quartū ab eī ī pas-
 sibilitate. **Om̄i** eū ī corp̄e eī
 eū qd̄ erit iuxta se: ut s̄ alia cor-
 pora glōificato ī aspectu eī de-
 lectent. **S̄dō** ī respectu eī qd̄ eī
 infra se: ut s̄ corpora ī ferioza corp̄i
 glōificato cedant. **Tercū** ī respectu eī
 quod eī sup̄ se. ut ad sp̄m suū
 p̄fectū possit habē obediām. **Itē**
 tū ad id qd̄ eī cont̄ se: ne ab
 aliquo possit ledi. **Itē** ab infio
 triplex gaudiū electis pueniet.
Prīmo ex hoc q̄ infiu euaferūt:
 s̄dō ex hoc q̄ hostes eorū crucia-
 bunt̄ ibi. **ps.** **Retabit iustus cū**
viderit uindictā. **Tercio** ex hoc
 q̄ p̄cū qd̄ marie nociuit hōibz
 clausū eī ī infio. **Post** diem
 iudicij erit p̄cū ī infio: q̄ s̄ i

p̄o loco. **Non** eū potit remanē
 neq̄ ī celo neq̄ ī trā: qm̄ ad ulti-
 mu descendat ī infiu. **Itē** a mū-
 do pueniet t̄plex gaudiū. **Prīmo**
 ex hoc. q̄ a penali miseria huius
 liberati erūt. **Bernardus.** **Iū** s̄ se
 de morte ad uitā: uite gaudiū
 duplicat. **Uersile** est: q̄ multū
 gaudeat de hac liberatōne. qui
 dicebat. **Heu** uī quia scolatū
 meus plongatū ē. **S̄dō** de hoc
 qd̄ a naufragio liberati erūt. **Si**
 naufragi qui de mari exierūt.
 tantū gaudent: uersile est. qd̄
 multū gaudeant: qui tot naufra-
 gū passi a mari huius sc̄li piculo-
 sissimo euaserūt. **Bernardus.** **Picu-**
lū p̄bat t̄seimcū raritas: et
 p̄cū multitudo. **In** mari mar-
 s̄he de quatuor nauibz vix vna
 p̄t: ī mari h̄y seculi de quatuor
 nauibz vix vna ad portū salutis
 puenit. **Tercio** ex hoc. q̄ cū ip̄i tante
 īfinitatis essent. tū de tanto hoste
 t̄phauerūt. **Job xlj.** **Non** ē p̄cū
 sup̄ trā. q̄ oparet̄ ei: qui factus ē
 ut nullū t̄met. **Pro** sumq̄ ut lo-
 cūste: hostes nr̄i ut gigantes.
Auḡ ī libro cōfessionū. **Quanto**
īquit maior p̄cū p̄cū fuit m̄-
 plio. tanto est gaudiū maior ī
 t̄pho. **Sic** est ī nauigantibz nā-
 p̄ picula et inuis naufragij
 exultant inuis: qm̄ cinnuerūt
 inuis. **De** glā futū d̄t **augustinus**
 ī libro de ciuitate dei. **Prīmo** eī

felicitas ubi nullū erit malū. nul-
lū latebit bonū: uocabit̄ dei lau-
dibus: qui erit oīa i oībus. **N**ā qd
aliud agat̄: ubi nec ulla desidia
cessabit̄: nec ulla indigentia labo-
rabit̄: nestio. **I**dem i eodē. **D**eū
ibi glā erit: ubi nec laudantis.
errore quisq̄ nec adulatione lau-
dabit̄. **D**erius honor qui nulli ne-
gabit̄ digno: nulli deseret̄ idig-
no: sed nec ad eū ambit̄ illus
idignus. **D**era pars ubi nichil ad-
uersi nec a seipō nec ab aliquo
paciēt̄. **O**mniū uirtutis erit ipse
qui uirtute dedit: ei q̄ seipm quo
melius et maius nichil eē possit
prip̄t. **I**pe finis est desiderioꝝ
iustōꝝ. qui sine fine uidebit̄: sine
fastidio amabit̄: sine fatigade
laudabit̄. **I**dem i eodē. **I**lla ciuitas
magnū bonū i se uidebit̄: quod
nulli supiori nullus inferior i uide-
bit̄. **S**icut nūc nō i uident arch-
angelus angeli ceteri: cūq̄ uollet
unusquisq̄ esse qd nō accepit̄: q̄
nec i corpore uult̄ oculus esse: qui
est digitus. **I**dem. **I**bi uocabimur
et uidebimur: uidebimur et amabi-
mus: amabimur et laudabimur.
Erit quid est i fine sine fine. **N**ā
quis alio iū est finis: nisi pueniē
ad regnū. cuius nullus est finis.
Ite augustinus loquit̄ de finis bo-
no. **Q**ui hoc bono fruet̄: quid
erit illi. et quid nō erit. **E**rit
quidquid uolet: et quidquid uolet

nō erit. **I**tem buardus loquens
de celesti ciuitate. **C**iuitas ce-
lestis: tuansio secunda: patria
continēs totū qd delectat: p̄lo
sine inuirtute: uirtute quieti:
hōmīes nullā habentes idigen-
tiam. **Q**siu glorioſa dicta sūt
de te. ciuitas dei: **u—u—u—**

Explicat lib' qui intitulatur
eruditio religiosor. Anno dñi
millesimo quadam mo sexage-
simo quarto. die nono kal.
februarij lunā in xpo die s̄
felix p̄ba et cōfessorie. **P**
manq̄ fil' Arnoldi de Stypell
alias de Erley.

In
tam
-null
Quae
Vale
hanc
et cast
nihil
et hanc
limin
conspic
capit
Vale
et hanc
et hanc

De
absolu
fili
et hanc
et hanc
et hanc
in ca
inven
amili
et hanc
et hanc
et hanc
et hanc